
Vlaamse Regering ~~ ~ 
·-~~-f' ::/7 

Ministerieel besluit tot benoeming van de leden van de technische commissie 
voor de brandveiligheid in de voorzieningen van Welzijn, 

Volksgezondheid en Gezin 

DE VLAAMSE MINISTER VAN WELZIJN, VOLKSGEZONDHEID EN GEZIN, 

Gelet op het decreet van 20 maart 2009 houdende diverse bepalingen betreffende 
het beleidsdomein Welzijn, Volksgezondheid en Gezin, artikel 2, 3 en 4; 

Gelet op het Besluit van de Vlaamse Regering van 5 juni 2009 tot oprichting van een 
technische commissie voor de brandveiligheid in de voorzieningen van Welzijn, 
Volksgezondheid en Gezin, artikel 5 en 6; 

BESLUIT: 

Artikel1. Tot leden van de technische commissie, vermeld in artikel 2 van het 
besluit van de Vlaamse Regering van 5 juni 2009 tot oprichting van een 
technische commissie voor de brandveiligheid in de voorzieningen van Welzijn, 
Volksgezondheid en Gezin, worden benoemd: 

1 o als ambtenaar met minstens rang A 1 van het departement 
WelzijnVolksgezondheid en Gezin, Afdeling Vlaams Infrastructuurfonds voor 
Persoonsgebonden Aangelegenheden, die de technische commissie voorzit: 
mevrouw ir. Ann Beusen, met als plaatsvervanger: de heer Stefaan Pottie; 

zo als persoon met de kwalificatie van preventieadviseur: 
de heer Lieven Carron, met als plaatsvervanger: de heer Dominic Hermans; 

3° als officieren van de brandweer als vertegenwoordigers voor de 
brandweerdiensten van het Vlaamse Gewest: 
a) de heer Jan Leenknecht van de brandweer van Kortrijk, met als plaatsvervanger 
de heer Dominiek Labat, eveneens van de brandweer van Kortrijk 
b) de heer Donald Withouck, brandweercommandant van de brandweer van 
Roeselare, met als plaatsvervanger de heer Luc Morrens van de brandweer van 
Lier; 

4° als persoon uit de academische wereld met een bijzondere kwalificatie voor 
brandveiligheid: 
prof.dr.ir. Paul Vandevelde van de Universiteit Gent, met als plaatsvervanger: 
prof.dr.ir. Bart Merci, eveneens van de Universiteit Gent; 



5° als vertegenwoordiger van de sectoren Welzijn, Volksgezondheid en Gezin: 
a) voor dossiers inzake Volksgezondheid: 
de heer Danny Sagaert van Zorgnet Vlaanderen, met als plaatsvervanger: de heer 
Roger Albertijn, eveneens van Zorgnet Vlaanderen; 
b) voor de dossiers inzake Welzijn en Gezin: 
de heer Paul Anrys van het Vlaams Welzijnsverbond, met als plaatsvervanger de 
heer Steven De Looze, eveneens van het Vlaams Welzijnsverbond. 

Art. 2. Dit besluit treedt in werking op 15 december 2009. 

15 DEC. 2009 Brussel, ...................... . 

De Vlaamse minister van Welzijn, Volksgezondheid en Gezin, 


